

## **210-II BSB visuotinio narių pakartotinio susirinkimo**

# **PROTOKOLAS**

2015 m. birželio 09 d. Nr. 4

Kaunas

Susirinkimas įvyko 2014 m. birželio 26 d. 19.00 val.

Susirinkimo pirmininkas: Aušra Bartkevičienė

Susirinkimo sekretorė: Kristina Kiaušienė

Daugiabučio gyvenamojo namo butų ir kitų patalpų savininkų skaičius (iš viso) - 81, bendrijos narių skaičius- 75.

Dalyvauja: 21 bendrijos narys (dalyvių sąrašas pridedamas). Ir du atstovai dirbančių su verslo liudijimais pagal anksčiau pateiktą vienos laiptinės remonto darbų sąmatą.

**Pranešimas apie susirinkimą, jo darbotvarkę 2015 m. birželio 08 d. buvo paskelbti viešai namo laiptinių skelbimų lentose.**

### ***DARBOTVARKĖ:***

1. Dėl pasirinkimo kas atliks bendrijos laiptinių remontą;

**SVARSTYTA:** Susirinkimo pirmininko ir sekretorės rinkimai;

**NUTARTA:** Susirinkimo pirmininku išrinkti Aušra Bartkevičienę  
(„už“ balsavo vienbalsiai).

Susirinkimo sekretore išrinkti Kristina Kiaušienę  
(„už“ balsavo vienbalsiai).

Po pirmininkės trumpo pranešimo kaip sekėsi ieškoti dar kelių firmų ar įmonių dėl laiptinių remonto, buvo leista pasisakyti dalyvaujančių pakviestų atstovų, kurie su verslo liudijimais turėtų atlikti daugiabučio laiptinių remontą. Atstovai papasakojo išsamiai apie atliekamų darbų eigą, dažų parinkimą luboms ir sienoms taip pat likusiems laiptinėje esantiems objektams, reikalaujantiems dažymo naujai, taip pat atsakė į visus gyventojų užduotus klausimus.

Buvo nuspręsta dar pasiderėti dėl laiptinės remonto kainos sumažinimo.

antras iš dviejų  
viso: 2 (du)

Dažomų laiptinių spalva turėtų būti panaši į dabar esančią trečios laiptinės septintame aukšte (nudažyta prieš metus).

Tada pradėta svarstyti apie pašto dėžutes, kurį variantą rinktis ar pirkti Senukų prekybos centre, kai būna nuolaida ar vis dėl to rinktis pasiūlytas iš UAB „Metgama“, buvo išmatuotos vidinės durys, kad būtų galima gauti tikslias sąmatas ir durų kainas pasirinkimui iš kelių įmonių.

Taip pat susisiekti su keliomis įmonėmis dėl laiptinių kodų atnaujinimo.

Išsiaiškinti dėl pirmoje namo laiptinėje esančios spintos (serverinės) lyg tai priklausančios Teo bendrovei ar jiniai reikalinga ar galima ją nuimti, kad patogiu būtų pakeistas pašto dėžutes sukabinti ant sienos priešais liftą.

Susirinkimo pirmininkas: Aušra Bartkevičienė

Susirinkimo sekretorius: Kristina Kiaušienė